El plazo de ejecución del contrato será CUATRO (4) meses a partir del 09 de marzo hasta el 30 

de junio de 2026. 

TIPO DE CONTRATO: 

El tipo de contrato resultante de esta convocatoria será un Contrato Laboral a Término Fijo. 

8.4 VALOR Y FORMA DE PAGO DEL CONTRATO: 

El valor total del presente contrato corresponde a la suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS 

SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS ($6,763,810) MDA.CTE. 

Los cuales se pagarán de la siguiente manera: 

• UN (1) PAGO por la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 

SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS ($1,279,639) y TRES (3) PAGOS, cada uno por la 

suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 

($1,828,057) MDA.CTE, al fin de cada mes, de acuerdo a los servicios efectivamente 

prestados, previo cumplimiento de los requisitos de ejecución. 

8.5 IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL 

El contrato resultante de la presente convocatoria será cubierto con cargo al siguiente